АЛЕХОВЩИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(десятое (очередное) заседание второго созыва)
РЕШЕНИЕ

от 24.09.2010г.                                          №77
О передаче полномочий по вопросу
организации теплоснабжения населения
на 2011 год
         В соответствии с Федеральным законом № 131-фз от 06.10.2003г "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   р е ш и л:
         1.Передать муниципальному образованию Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области полномочия Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области по вопросу организации (в границах поселения) теплоснабжения населения, в части поставки топлива (уголь) для нужд муниципально-хозяйствующих субъектов, вырабатывающих теплоэнергию для отопления жилищного фонда, за счет субвенций из бюджета Алеховщинского сельского поселения.
         2.Администрации Алеховщинского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от имени поселения заключить с Администрацией муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области Соглашение о передаче  указанных  полномочий на  2011 год.
        Другие условия Соглашения должны соответствовать требованиям п.4.ст.15 Федерального закона № 131-фз от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления»
         3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
         4.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава поселения                                                                                         Ф.И. БУРНАЦКИЙ